BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mẫu 07BVa

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v đề xuất danh sách thành viên Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ
Ngành: …………………………………..

Kính gửi:	- Ban Giám Hiệu
	- Phòng Sau đại học và Hợp tác quốc tế

Tôi tên:
Chức vụ/chức danh:
Đơn vị công tác:
Thay mặt Hội đồng ngành ………………………..., tôi kính đề nghị cho học viên: ……………………………….MSHV:………………..Khóa trúng tuyển:.….…...….được bảo vệ luận văn thạc sĩ với tên đề tài:
	;
Cán bộ hướng dẫn (Ghi rõ học hàm, học vị, họ tên, đơn vị công tác):
	;
Đồng thời giới thiệu những thành viên sau đây tham gia Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ:
	STT
	Họ tên (học hàm, học vị)
	Chuyên ngành
	Cơ quan công tác
	Chức danh dự kiến trong HĐ
	Số điện thoại
	E-mail

	1

	Chủ tịch

	2

	Ủy viên phản biện

	3

	Ủy viên phản biện

	4

	Ủy viên phản biện

	5

	Ủy viên

	6

	Ủy viên

	7

	Ủy viên thư ký

Trong đó:
1. Chủ tịch và ủy viên thư ký phải là giảng viên cơ hữu hoặc nghiên cứu viên cơ hữu của Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh;
2. Có ít nhất 02 thành viên là người ngoài Trường;
3. Có ít nhất 01 Ủy viên Phản biện là người ngoài Trường;
4. Không bố trí Người hướng dẫn khoa học tham gia Hội đồng.
Trân trọng./.
TP. Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm 20…
	Ban Giám hiệu
	P.SĐH&HTQT
	Trưởng khoa
	Chủ nhiệm ngành